
Pokyny pro závodníky

Mistrovství Moravskoslezského kraje na krátké trati
3. závod JŽ MSKS 2025 a veřejný závod v OB

Technické provedení : TJ Opava, z.s. oddíl orientačního běhu

Datum: sobota 5. 4. 2025

Shromaždiště: hotel Belaria, Hradec nad Moravici GPS 49.8638864N, 17.8668825E

Prezentace: v centru závodu 10 – 10.30 hodin
Dohlášky na místě možné pouze v kategoriích HDR, P. V ostatních jen
do volných vakantů. Pokud nejsou v klubu změny nebo dohlášky není
prezentace nutná.

Start: intervalový, 00 = 11 hodin
kategorie HDR a P mají libovolný start 0 – 60

Vzdálenosti: parkování – shromaždiště  0 – 1 500 m    
shromaždiště – start  800 m     modro-bílé fáborky

Mapa:

cíl – shromaždiště 500 m 
POZOR cestou na start a z cíle se přechází silnici II. kategorie 

Hanuše 25,  1:10000, E 2,  stav jaro 2025, dle ISSOM 2017-2, autor
mapy Jiří Sýkora, formát A4, 
Mapa  bude  vodovzdorně  upravena.  Mapy  v  cíli  nebudou  vybírány.
Dodržujte fair-play.

Popisy kontrol: budou pouze k odběru na shromaždišti
Liniová trať pro HDR a HD10F bude značena oranžovými fáborky.

Trať:

Terén:

všechny tratě vedou v jednom místě přes silnici  II.  kategorie, dbejte
zvýšené opatrnosti, bude zde pořadatel

kopcovitý, hustá síť cest, různě průběžná vegetace

Způsob ražení: elektronický SportIdent, bezkontaktní způsob ražení Beacon
Po doběhu do cíle je povinnost si co nejdříve nechat čip vyčíst, a to i v
případě, že závodník závod nedokončí.

Zakázaný prostor: všechny lesní prostory cestou na start a v okolí startu a cíle 

Časový limit: délky tratí a předpokládané časy vítězů podle SŘ MSKS OS

Parkování:

Občerstvení:

Pouze na vyhrazeném parkovišti. Minimalizujte  počty aut  v oddíle,
parkoviště  v okolí  hotelu  není  moc  velké,  respektujte  pokyny
pořadatelů. Další parkoviště u zámku nebo u jezu Žimrovice. 

po doběhu u vyčítání balená voda, 
v centru bufet (nealko, pivo, káva, párek v rohlíku, panini),
v hotelu je restaurace, kde je možnost si zajít na oběd

Převlékání: v  zahradě  hotelu,  možnost  postavení  oddílových  stanů,  prosíme
dodržujte pořádek 

WC: v hotelu - NEVSTUPUJTE S BOTY S HŘEBY! 



První pomoc: Bezplatná lékařská první pomoc bude poskytována pouze po doběhu
v cíli. Následující  lékařskou pomoc si každý účastník hradí ze svého
zdravotního pojištění.

Výsledky: předběžné výsledky budou vyvěšovány na shromaždišti

Jury: bude nabídnuto  závodníkům – Zdeněk Jakobi,(HAV), Otakar Maceček
(MOV), Pavla Bialožytová (TRI)

Předpis: závodí se podle pravidel OB a SŘ soutěží ČSOS a MSKS

Protesty: lze  podávat  osobně  podle  Pravidel  OB  čl.25.1  k rukám  hlavního
rozhodčího vklad 100,- Kč, písemně doložené v termínu podle Pravidel
OB čl.25.2 poštou na adresu: Jiří Sýkora, Tolstého 16, Opava 746 01  
 

Vyhlášení výsledků:

Upozornění:

první  tři  ve  všech  kategoriích  obdrží  medaili,  diplom,  cenu,  mimo
kategorii  P,  kategorie  HDR  drobné  odměny  po  doběhu,  v případě
neúčastí závodníka na vyhlašování, propadá cena pořadateli

Závodníci závodí na vlastní nebezpečí. 
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním
svých  osobních  údajů  v  platném  formátu  ČSOS  a  to  v  podobě
přihlášky,  startovky  a  výsledků  v  informačním  systému  ORIS
(http://oris.orientacnisporty.cz/). 
V průběhu závodu budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící
k informování veřejnosti o průběhu závodu, v souladu s §89 zákona
č.  89/2012  sb.,  Občanského  zákoníku.  V  případě,  že  nesouhlasíte
s fotografováním, oznamte to prosím na prezentaci.

ředitel závodu hlavní rozhodčí stavitel tratí
Eva Kociánová R3 Jiří Sýkora R3 Tomáš Novotný R3

Závod je spolufinancován z rozpočtu Statutárního města Opavy.

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s. p

               

http://oris.orientacnisporty.cz/

